

BELTTTON-YHTIÖT OYJ ESITTÄÄ VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE TOIMINIMEN VAIHTOA WULFF-YHTIÖT OYJ:KSI

Belttton-Yhtiöt Oyj:n hallitus on päättänyt esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle toiminimen muutosta Wulff-Yhtiöt Oyj:ksi. Uusi nimi vahvistaa yhtiön tunnettuutta toimistoalan luotettavana ja laadukkaana edelläkävijänä sekä markkinajohtajana. Belttton-Yhtiöt Oyj:n yhtiökokous kokoontuu 4.4.2008 ja mikäli hallituksen esitys hyväksytään, nimenmuutos astuu virallisesti voimaan huhtikuun puolessa välissä.

Belttton-Yhtiöt Oyj:n toimitusjohtaja Heikki Vienola: "Vuonna 1890 perustetun Wulffin pitkä historia on tarina luotettavuudesta ja laadusta. Yli satavuotias yritys ja sen palvelut ovat menestyneet markkinatilanteen muutoksista ja jopa maailmansodista huolimatta. Hienon brändin vaaliminen ja kehittäminen on Wulffille ja Beltttonille etuoikeus. Wulffin toiminnan kulmakiviä ovat edelläkävijyys, laatu ja ensiluokkainen palvelu ja Belttton-Yhtiöt on rakentanut toimintansa samoille periaatteille."

Jatkossa Wulff-brändi näkyy vahvasti kaikessa konsernin markkinoinnissa. Tytäryhtiöiden liiketoimintaan nimenmuutos ei tuo muutoksia. Sekä Wulff Oy Ab:n että konsernin muiden tytäryritysten nimet ja liiketoiminta säilyvät ennallaan.

Wulff Oy Ab myy sopimusasiakaskonseptinsa kautta toimistotarvikkeita ja atk-oheistuotteita yrityksille, kunnille, kaupungeille ja valtionhallinnolle. Wulffin MiniBar -toimistoratkaisuja löytyy suomalaisista yrityksistä jo yli tuhat kappaletta. Belttton-Yhtiöt Oyj -konserni osti Mercantile Group Oy Ab -konserniin kuuluneen Wulff Oy Ab:n marraskuussa 2002.

Belttton-Yhtiöt Oyj on toimistomaailman palveluiden ja tuotteiden asiantunteva myynti- ja markkinointiorganisaatio. Belttton-konserniin kuuluu 22 yritystä, joissa työskentelee lähes 500 myynnin asiantuntijaa. Beltttonin tuoteryhmiin kuuluvat toimistotuotteet, atk-oheistuotteet, yritysimagotuotteet ja ergonomiatuotteet sekä messu- ja tapahtumamarkkinointipalvelut. Belttton on alansa kotimainen markkinajohtaja sekä vahva toimija Ruotsissa, Norjassa ja Virossa. Yhtiön liikevaihto vuonna 2007 oli 74,1 milj. euroa.

KUTSU TIEDOTUSTILAISUUTEEN

Belttton-Yhtiöt Oyj järjestää tiedotustilaisuuden nimenmuutoksesta medialle tänään 11.3.2008 klo 13.00 yhtiön toimitiloissa Autotalossa, osoitteessa Salomonkatu 17 B, 12. krs, Helsinki. Tiedotustilaisuudessa ovat läsnä Belttton-Yhtiöt Oyj:n toimitusjohtaja Heikki Vienola sekä kehitysjohtaja Jani Puroranta.

BELTTTON-YHTIÖT OYJ

Heikki Vienola
Toimitusjohtaja

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Heikki Vienola
puh.(09) 5259 0050 tai 050 65 110
e-mail: heikki.vienola@belttton.fi

IR-vastaava Sirpa Väisänen
puh.(09) 5259 0050 tai 0400 943 243
e-mail: sirpa.vaisanen@belttton.fi

JAKELU
OMX Pohjoismainen Pörssi Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.beltton.fi